
 
 

 
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline 

 
Informatii generale 
Ventilator axial 24w 
Rulmenti 6204zz 
Cod si denumire CPV:  
42123400-1 Compresoare si ventilatoare 
42124000-4 Piese de schimb pentru pompe, compresoare si alte masini 
Finantare prin fonduri comunitare: Nu  
Tip de contract: Furnizare 
Data atribuirii: 20.01.2023  
 
Entitatea contractanta  
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 352401330  
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro  
Website: https://www.secom-mehedinti.ro/  
 
Operator economic 1 : 
Denumire: SC DEDEMAN SRL 
Judet: Mehedinti 
Localitate: Drobeta Turnu Severin, Str. Aleea Constructorilor, nr. 1 
CUI: RO2816464 
Nr. Reg. Com.: J04/2621/1992 
Telefon:  
 
Informatii cumparare directa 
Descriere: Ventilator axial D150mm, 24W 
Conditii de livrare: sediu achizitor 27.01.2023 
Conditii de plata: cu numerar la livrare 
 
Repere achizitionate:  

Nr. 
crt. 

Denumire U.M Cant. 
Pret unitar 

(lei fara TVA) 
Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 
Car Ventilator axial D150mm, 
24W(cod2006655) 

buc 1 
80 80 

 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 80 lei 

Operator economic 2 : 
Denumire: SC NEW COMPANY BEARINGSRL 
Judet: Mehedinti 
Localitate: Drobeta Turnu Severin, Str. Independentei, nr. 53 
CUI: RO36614346 
Nr. Reg. Com.: J25/472/2016 
Telefon: 0252324110 
 
Informatii cumparare directa 

Descriere:  Rulmenti 6204ZZ 

Conditii de livrare: sediu achizitor 25.01.2023 

Conditii de plata: cu numerar la livrare 

 

 

 

 



 
 

Repere achizitionate: 

Nr. 

crt. 
Denumire U.M Cant. Pret unitar 

(lei fara TVA) 

Valoare totala 

(lei fara TVA) 

1 Rulmenti 6204 ZZ  buc 2 
25.3 50.6 

 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 50.6 lei 

 

 

  

 

 


